

PAVASARIO PRANAŠAI TIRKŠLIŲ DARŽELYJE „GILIUKAS“

LAIMA ZUBAVIČIENĖ

Dešinėje: Svečias – Mažeikių rajono Balėnų girininkijos girininko pavaduotojas Jonas Petkevičius – pasakoja vaikams apie inkilų ypatumus. V. Paulauskienės nuotrauka



Įvertinama „Ežiukų“ grupės vaikų atlikta užduotis. V. Paulauskienės nuotrauka

Kasmet Mažeikių rajono Tirkšlių darželyje „Giliukas“ gausu Žemės dienai skirtų renginių. Jau tradicine tapo paukščių sugrįžimo šventė. Ugdytinių tėveliai šiemet pagamino daugiau kaip 20 inkilėlių, kurie bus iškelti darželio teritorijoje augančiuose medžiuose.

Svarbiausias šio renginio tikslas – nuo mažens skie-

pyti ugdytinių meilę paukščiams, jais rūpintis ir saugoti. Viktorinoje savo žinias ir kūrybines jėgas išbandė „Boružiukų“ ir „Ežiukų“ grupių vaikai. Šventei vadovavo Gandras (auklėtoja L. Zubavičienė), pakvietęs vaikų komandas prisistatyti ir pateikęs jiems užduotis. Vaikai dainavo, minė mįsles, pamėgdžiojo paukščių balsus, kūrė plakatus. Komandoms beplūšant prie savo stalių, patys mažiausieji šventės dalyviai – „Bitučių“ grupės vaikai – šoko, trypinėjo kartu su Gandru.

Šventės organizatoriui talkino svečias – Mažeikių rajono Balėnų girininkijos girininko pavaduotojas Jonas Petkevičius, kuris įvertino komandų darbą, pasidžiaugė darželinukų žiniomis ir gebėjimais, papasakojo apie paukščius, inkilų gamybą, jų ypatumus.

Šventę-viktoriną baigėme mūsų darželio gamtosauginiu kodeksu, dar kartą pasižadėdami, kad ir toliau saugosime ir globosime gamtą. Gandras įteikė vaikams prizus ir padėkos raštus. Ši diena vaikams suteikė daug malonių įspūdžių.

Tirkšlių darželio adresas: Dariaus ir Girėno g. 25, Tirkšlių seniūnija, Mažeikių rajonas. Telefonas-faksas: (8 443) 48 120, mob. tel. + 8 615 34 402. El. paštas: info@tirkšliudarzelis.lt. Įmonės kodas: 190161755.

Darželio oficialiuose leidiniuose nurodoma, kad jo vizija – moderni, orientuota į pažangiausias mokslo ir visuomenės raidos tendencijas, finansiškai stabili, demokratinė įstaiga, vertinanti profesionalumą ir žmogiškas vertybes, sauganti gamtą bei puoselėjanti kultūrinį ir dvasinį paveldą, kartu su tėvais ir visa bendruomene kurianti bei užtikrinanti vaiko visuminio ugdymo(si) sąlygas.

Įstaigos tikslas – vadovaujantis gamtosauginėmis ir saugios aplinkos kūrimo nuostatomis bei, atsižvelgiant į pažangiausias mokslo ir visuomenės raidos tendencijas, kurti sąlygas, padedančias vaikui tenkinti prigimtinius kultūros, etninius, socialinius, pažintinius poreikius, saugoti ir stiprinti fizinę bei psichinę sveikatą.

Darželio misija – atsižvelgiant į individualius vaikų poreikius, sudaryti sąlygas augti fiziškai ir psichiškai stipriai asmenybei.